COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO (CREDE 6 -SOBRAL)

EEMTI ANTÔNIO NEGREIROS BASTOS - INEP 23545500

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 002/2024 – EEMTI ANTÔNIO NEGREIROS BASTOS

A Diretora Escolar da EEMTI ANTÔNIO NEGREIROS BASTOS, INEP: 23545500, Maria Edlene Vasconcelos

Fernandes, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO as carências existentes no quadro da unidade

escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022 e Portaria Nº 002/2024,

RESOLVE tornar público o Cronograma de Apresentação do Plano de Aula.

CRONOGRAMA DE APRESENTACÃO DAS AULAS PARA 0

DIA 15 DE FEVEREIRO DE 2024

ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS

DISCIPLINA HORÁRIO

GEOGRAFIA 15:00h às 17:00h

Juá-Irauçuba-CE., 14 de Fevereiro de 2024.